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Tecnotree on 28.3.2024 julkaisemamme maailmanlaajuisen kustannustehokkuusilmoituksen
jälkeen saanut päätökseen henkilöstöön liittyvän uudelleenjärjestelynsä, joka alkoi 14.3.2024 ja
päättyi 2.5.2024. Tämä uudelleenjärjestelyprojekti käsitti henkilöstöä Suomessa, Intiassa, Lähi-
idässä ja rationalisoi ei-telco-resursseja Pohjois-Amerikassa, ja on johtanut yhteensä 116
työntekijän vähennykseen.

Pohjois-Amerikassa Tecnotree lopetti TrustStar-tuotetarjontansa Amerikan
asuntolainamarkkinoille, mikä johti 1,5 miljoonan euron säästöihin myynti-, markkinointi- ja
infrastruktuurikuluissa. TrustStarissa työskentelevät AI-ML-resurssit on nyt suunnattu uudelleen
Telco BSS AI-ML -toimintoihin maailmanlaajuisesti. TrustStar-liiketoiminta oli CognitiveScalen
testaavaa liiketoimintaa, eikä sen sulkemisella ole mitään vaikutusta Tecnotreen liikevaihdon
ohjeistukseen.

Lopuksi Tecnotree työskentelee aktiivisesti pitkäaikaisten urakoitsijoiden hankkimiseksi edullisille
alueille lähellä asiakkaitaan. Vaikka tämä saattaa johtaa henkilöstömäärän kasvuun, se vaikuttaa
toimintaan noin 200 000 eurolla positiivisesti vuonna 2024.

Näiden tehostamistoimenpiteiden vaikutus operatiivisiin kuluihin tuo 4,5 miljoonan euron
kustannussäästöt vuonna 2024 ja vielä 7 miljoonaa euroa vuonna 2025.

Yhtiö toistaa, että tämä kustannussäästösuunnitelma oli yhtiön 22.2.2024 julkaiseman
ohjeistuksen mukainen.

"Digital Stackimme saavuttaessa kypsyyden markkinoilla, olemme pystyneet optimoimaan
tuotekehitysinvestointejamme. Olemme myös rationalisoineet liiketoimintakustannuksiamme ja
TrustStar-liiketoiminnan toimintaa Yhdysvalloissa. Kun yhtiö pyrkii kasvamaan tilauspohjaisissa
talousalueilla Lähi-idässä, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa, yhtiö aikoo lisätä toimintaa näille
alueille uusien tilausten mukaisesti. Olemassa oleville markkinoille ja asiakkaille on tarvetta
lähellä olevaan tukeen tehokkaan ja ketterän toimituksen varmistamiseksi. Tämä
yhdenmukaistaa toimintamme entisestään sen mukaan, missä tulomme ansaitsemme." sanoo
Padma Ravichander, Tecnotree OYJ:n toimitusjohtaja.
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Tecnotree on 5G-valmis digitaalinen Business Support System (BSS) -toimija, jolla on tekoäly- ja
koneoppimisosaamista sekä laajennettava monipilvipalvelu. Tecnotreellä on eniten TM Forumin
Open  API  Conformance -sertifikaatteja  59  avoimella  API-toteutuksellaan.  Tämä on  seurausta
pyrkimyksestämme tuottaa huippuosaamista ja tarjota johdonmukaisesti eriytettyjä kokemuksia ja
palveluja  viestintä-  ja  digipalveluntarjoajille.  Ketterä  ja  avoimen  lähdekoodin  Digital  BSS -
ratkaisumme sisältää kaikki liiketoimintaprosessit ja tilausten hallinnan televiestintäoperaattoreille
ja  muille  digipalvelutoimialoille,  mikä  luo  myös  muita  mahdollisuuksia  yhteydenpidon  lisäksi.
Tecnotree  tarjoaa  myös  fintech-ratkaisuja  ja  monielämyksellisen  digitaalisen  B2B2X-
markkinapaikan tilaajakannalleen Tecnotree Moments -alustan  kautta.  Alustalla  voidaan tukea
digitaalisesti  verkottuneita  yhteisöjä  peli-,  terveys-,  koulutus-,  OTT- ja  muissa  vertikaalisissa



ekosysteemeissä. Tecnotree on listattu NASDAQ Helsingin päälistalle kauppakoodilla TEM1V.

Lisätietoja saat verkkosivuiltamme www.tecnotree.com tai  sosiaalisen median kanaviltamme –
LinkedIn I Facebook I Twitter


